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на N!! от ____ _ 

Отчёт 

Начальнику управления культуры 
Администрации муниципального 

образования Тихорецкий район 

О.А. Петровой 

о проведённых мероприятиях 
муниципального казённого учреждения культуры 

«Сельс1~ий Дом культуры Фастовецкого 
сельского поселения Тихорецкого района» 

за август 2024 года 

6 Наименование Дата и время Ответственный Количество-! 
мероприятия 

1 2 
1 «Молодёжь России 

выбирает жизнь без 

вредных привычек!» -
тематическая 

программа 

Методист по клубной работе 
Н.В. Вебер. 

проведения, участников, 

размещения просмотров 

3 4 ) 
1 

17.08.2024 г. Я.М. Illляхова 30 1 
1 

14.00 45-5-89. 
1 

1 

1 

1 

1 
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